
UCHWAŁA NR LXVI/571/23 
RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany wysokości odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.), w związku z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, ze zm.)  Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/151/20 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 31 marca 2020 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat 
oraz trybu ich pobierania, zmienionej uchwałą Nr XXVI/229/20 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 
15 grudnia 2020 r., uchwałą Nr XL/345/21 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 15 grudnia 2021 r. oraz 
uchwałą Nr LIV/470/22 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 28 grudnia 2022 r., dotychczasową treść § 
2 pkt. 4 zastępuje się zapisem o treści: 

„4. Koszt jednej godziny usługi opiekuńczej wynosi 35,99 zł, a koszt jednej godziny specjalistycznej 
usługi opiekuńczej wynosi 55,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Matejek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8AD0E01-129C-4F47-ACD8-024CB5FBD6E6. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/571/23 RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-01-04T11:07:41+0100




